
ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Agustín Peiró  Reunión: 13h - Telemática 

Repertorio con pianista acompañante: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Navarro Sáez, Elena Viola 4ESM VLA elena.navarro@alu.csmclm.com 8,00 
Victoria Fuentes, Obdulia Flauta 4ESM FLTVR obdulia.victoria@alu.csmclm.com 7,00 
Pérez Reolid, Javier Flauta 4ESM FLTJM javier.perez.reolid@alu.csmclm.com 6,00 
Jiménez González, Natalia Flauta 3ESM FLTVR natalia.jimenez@alu.csmclm.com 9.5 
Gómez Merín, María Flauta 3ESM FLTJM maria.gomez@alu.csmclm.com 10,00 
Ángel López, Nuria Flauta 3ESM FLTVR nuria.angel@alu.csmclm.com 9,00 
Soriano Villascusa, David Flauta 2ESM FLTJM david.sorianovillas@gmail.com 9,00 
González González, Natalia Viola 2ESM VLA natalia.gonzalez@alu.csmclm.com 7,00 
Rodriguez Caulín Alicia Viola 2ESM VLA alicia.rodriguez@alu.csmclm.com 7,00 
Pérez Marcilla, Isabel María Flauta 2ESM FLTVR isabelmaria.perez@alu.csmclm.com 5,00 
Villajos Hernández, Paula Viola 1ESM VLA paula.villajos@alu.csmclm.com 8,64 
Climent Senchermés, Laia Flauta 1ESM FLTJM laia.climent@alu.csmclm.com 7,97 
Quiñones Pérez, Natalia Flauta 1ESM FLTJM natalia.quinones@alu.csmclm.com 7,35 

 



 

ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Agustín Peiró  Reunión: 14h - Telemática 

Piano complementario: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Soriano Villascusa, David Flauta 2ESM FLTJM david.sorianovillas@gmail.com 9,00 
González González, Natalia Viola 2ESM VLA natalia.gonzalez@alu.csmclm.com 7 
Rodriguez Caulín Alicia Viola 2ESM VLA alicia.rodriguez@alu.csmclm.com 7,00 
Penalva Martínez, Alba Violín 2ESM VLNPP alba.penalva@alu.csmclm.com 5,5 
Pérez Marcilla, Isabel María Flauta 2ESM FLTVR isabelmaria.perez@alu.csmclm.com 5,00 
Villajos Hernández, Paula Viola 1ESM VLA paula.villajos@alu.csmclm.com 8,64 

 

 

 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Alberto Garrido    Reunión: 13h - Telemática 

Repertorio con pianista acompañante: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Guillén Rodrigo, Susana Clarinete 3ESM CLAFJG susana.guillen@alu.csmclm.com 7,00 
Navarro López, Miguel Ángel Clarinete 2ESM CLAFJG miguelangel.navarro@alu.csmclm.com 6.5 
Hernández López, Mario Clarinete 2ESM CLAFJG mario.hernandez@alu.csmclm.com 8 
Fuster Cascales, Josep Clarinete 2ESM CLAFJG josep.fuster@alu.csmclm.com 5,00 
Canet, Andrés Clarinete 1ESM CLAFJG   6,51 
García Cruz, Pablo Clarinete 1ESM CLAFJG pablo.garcia@alu.csmclm.com 5,72 

 

Repertorio orquestal con pianista acompañante (guitarra): 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Quiñones Pérez, Cristina Guitarra 4ESM GUT cristina.quinones@alu.csmclm.com 9.5 

Marroquí Senent, Mario Guitarra 4ESM GUT mario.marroqui@alu.csmclm.com 5,00 
Martínez Tabernero, Gloria Guitarra 4ESM GUT gloria.martinez@alu.csmclm.com 5 
Piqueras Paños Álvaro Guitarra 4ESM GUT alvaro.piqueras@alu.csmclm.com 4,00 

 

ASIGNACIÓN DE HORARIOS 



Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Alberto Garrido    Reunión: 14h - Telemática 

Piano complementario: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Morcillo García, Ángel Trombón 2ESM TBN angel.morcillo@alu.csmclm.com 9,00 
Hernández López, Mario Clarinete 2ESM CLAFJG mario.hernandez@alu.csmclm.com 8,00 
Lobato Felpeto, Ángel Clarinete 2ESM CLAER angel.lobato@alu.csmclm.com 8,00 
Jiménez Zarza, Marina Clarinete 2ESM CLAER marina.jimenez@alu.csmclm.com 7,50 
sanchez sanchez victor hugo Saxofón 2ESM SAXPC victorhugo.sanchez@alu.csmclm.com 7,00 
Moreno Abietar, Marina Trompa 2ESM TPA marina.moreno@alu.csmclm.com 7,00 
Navarro López, Miguel Ángel Clarinete 2ESM CLAFJG miguelangel.navarro@alu.csmclm.com 6,50 
Fuster Cascales, Josep Clarinete 2ESM CLAFJG josep.fuster@alu.csmclm.com 5,00 
Almudéver, Ramis, Ernest Saxofón 2ESM SAXPC ernest.almudever@alu.csmclm.com 5,00 
Marcos Rodríguez, Javier Clarinete 1ESM CLAER javier.marcos@alu.csmclm.com 7,23 
Canet, Andrés Clarinete 1ESM CLAFJG   6,51 
Jiménez Moreno, Luis Contrabajo 1ESM CBJ luis.jimenez@alu.csmclm.com 6,00 
García Cruz, Pablo Clarinete 1ESM CLAFJG pablo.garcia@alu.csmclm.com 5,72 
Hernández Sierra, Alba Clarinete 1ESM CLAER alba.hernandez@alu.csmclm.com 5,15 

 

 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante 

Profesor/a: Dª Ana Galindo    Reunión: 13h - Telemática 

Repertorio con pianista acompañante: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Alarcón Molina, Olivia del Carmen Fagot 4ESM FGT oliviadelcarmen.alarcon@alu.csmclm.com 9,00 
Galvez Adriá, Borja Saxofón 4ESM SAXAF borja.galvez@alu.csmclm.com 9,00 
Agustí Martínez, Víctor Saxofón 4ESM SAXAF victor.agusti@alu.csmclm.com 4,00 
Albero Tramoyeres Joan Xavier Fagot 3ESM FGT joanxavier.albero@alu.csmclm.com 7,00 
Cantó Gómez, Jorge Saxofón 3ESM SAXAF jorge.canto@alu.csmclm.com 7,00 
Cobo Núñez, Juan Luis Saxofón 2ESM SAXAF juanluis.cobo@alu.csmclm.com 8,00 
Pinedo Carrascosa, Verónica Saxofón 2ESM SAXAF veronica.pinedo@alu.csmclm.com 8,00 
Quintero Díaz, Raúl Saxofón 1ESM   raul.quintero@alu.csmclm.com 8,06 
Muñoz Vegas, María Asunción Fagot 1ESM FGT marimasuncion.munoz@alu.csmclm.com 7,46 
Tacero Téllez, Cristóbal Saxofón 1ESM   cristobal.tacero@alu.csmclm.com 7,28 
Juan Pareja, Fran Saxofón 1ESM   fran.juan@alu.csmclm.com 6 
Justo Gallego, Sergio Saxofón 1ESM   sergio.justo@alu.csmclm.com 5,67 
Espinosa Pérez, Carla María Fagot 1ESM FGT carla.espinosa@alu.csmclm.com 5,19 
(Erasmus) Saxofón         

 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante 

Profesor/a: Dª Ana Galindo    Reunión: 14h - Telemática 

Piano complementario: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Cobo Núñez, Juan Luis Saxofón 2ESM SAXAF juanluis.cobo@alu.csmclm.com 8,00 
Pinedo Carrascosa, Verónica Saxofón 2ESM SAXAF veronica.pinedo@alu.csmclm.com 8,00 
Juan Pareja, Fran Saxofón 1ESM   fran.juan@alu.csmclm.com 6 
Justo Gallego, Sergio Saxofón 1ESM   sergio.justo@alu.csmclm.com 5,67 

 

 

 

 

 

 

 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Ángel Cámara  Reunión: 13h - Telemática 

Repertorio con pianista acompañante: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Rodenas Tolosa Fernando Trompeta 4ESM TPT fernando.rodenas@alu.csmclm.com 10 
Alarcón Alcázar, Juan Pedro Trompeta 4ESM TPT juanpedro.alarcon@alu.csmclm.com 9,00 
Juan Morales, Olga Trompeta 4ESM TPT olga.juan@alu.csmclm.com 9,00 
Hidalgo Alcaraz, Luis Enrique Clarinete 4ESM CLAFJG luisenrique.hidalgo@alu.csmclm.com 8,50 
Escales Tur, María Clarinete 4ESM CLAFJG maria.escales@alu.csmclm.com 6,00 
González Díaz, Juan Esteban Trompeta 3ESM TPT juanesteban.gonzalez@alu.csmclm.com 8,00 
León Rufete, Lucía Trompeta 3ESM TPT lucialeonruf@gmail.com 8,00 
Ortuno Velasco, Almudena Trompeta 3ESM TPT     
Tejero Martín, Ana Trompeta 2ESM TPT ana.tejero@alu.csmclm.com 10,00 
Martínez Lomas, Ismael. Trompeta 2ESM TPT ismael.lomas@alu.csmclm.com 8 
Padilla, Ibáñez, Jose María Trompeta 2ESM TPT Josemaria.padilla@alu.csmclm.com 8 
Díaz Toquero, Manuel Jesús Oboe 2ESM OBO manueljesus.diaz@alu.csmclm.com   
Arenas Moreno, Segundo Trompeta 1ESM TPT segundo.arenas@alu.csmclm.com 6,96 
López Tébar, María de los Ángeles Trompeta 1ESM TPT mariadelosangeles.lopez@alu.csmclm.com 6,92 
Miñán de Lamo, Manuel Oboe 1ESM OBO lucas.sanchez@alu.csmclm.com 6,29 
(Erasmus) Oboe 1ESM OBO     

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Ángel Cámara  Reunión: 14h - Telemática 

 

Piano complementario: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Martínez Lomas, Ismael. Trompeta 2ESM TPT ismael.lomas@alu.csmclm.com 8 
Arenas Moreno, Segundo Trompeta 1ESM TPT segundo.arenas@alu.csmclm.com 6,96 
López Tébar, María de los Ángeles Trompeta 1ESM TPT mariadelosangeles.lopez@alu.csmclm.com 6,92 

 

 

 

 

 

 

 

 



AGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Guillermo Mondéjar  Reunión: 13h - Telemática 

Repertorio con pianista acompañante: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Lencina Gómez, Javier Tuba 4ESM TBA javier.lencina@alu.csmclm.com 8 
Alía Zamora, Blanca Violín 4ESM VLNLB blanca.alia@alu.csmclm.com 7,50 
García Pardo Campos Luis Tuba 4ESM TBA luis.garcia@alu.csmclm.com 7,5 
Gómez Martínez, José Javier Violín 4ESM VLNLB josejavier.gomez@alu.csmclm.com 7,50 
Gómez Correa, Yeison Stip Tuba 3ESM TBA yeisonstip.gomez@gmail.com 9 
Peris Hervas, Juan Tuba 3ESM TBA juanitoperishervas@gmail.com 8,50 
Gutierrez Lidueña, Irene Violín 2ESM VLNPP irene.gutierrez@alu.csmclm.com 5,50 
Penalva Martínez, Alba Violín 2ESM VLNPP alba.penalva@alu.csmclm.com 5,50 
Guillén Martínez, Isidro Tuba 2ESM TBA isidro.guillen@alu.csmclm.com 5,00 
Alberca Lizcano, María Pilar Violín 1ESM   mariapilar.alberca@alu.csmclm.com 7,56 
Aguilar Quinto, Lucía Violín 1ESM   lucia.aguilar@alu.csmclm.com 7,11 
Collado Peña, Julio Tuba 1ESM TBA julio.collado@alu.csmclm.com 6,15 
Romero Miralles, David Tuba 1ESM TBA david.romero@alu.csmclm.com 6,13 
Robles Palazón, Verónica Violín 1ESM   veronica.robles@alu.csmclm.com 6,06 
García Plasencia, Martín Tuba 1ESM TBA martin.garcia@alu.csmclm.com 5,41 

 



AGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Guillermo Mondéjar  Reunión: 14h - Telemática 

Piano complementario: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Guillén Martínez, Isidro Tuba 2ESM TBA isidro.guillen@alu.csmclm.com 5,00 
Alberca Lizcano, María Pilar Violín 1ESM   mariapilar.alberca@alu.csmclm.com 7,56 
Aguilar Quinto, Lucía Violín 1ESM   lucia.aguilar@alu.csmclm.com 7,11 
Collado Peña, Julio Tuba 1ESM TBA julio.collado@alu.csmclm.com 6,15 
Romero Miralles, David Tuba 1ESM TBA david.romero@alu.csmclm.com 6,13 
Robles Palazón, Verónica Violín 1ESM   veronica.robles@alu.csmclm.com 6,06 
García Plasencia, Martín Tuba 1ESM TBA martin.garcia@alu.csmclm.com 5,41 

 

 

 

 

 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Miguel Ángel Patón   Reunión: 13h - Telemática 

Repertorio con pianista acompañamiento: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Zamarrón Novo, Juan Clarinete 4ESM CLAER juan.zamarron@alu.csmclm.com 9 
Blasco Moreno, Lucía Clarinete 3ESM CLAER lucia.blasco@alu.csmclm.com 8,00 
Martínez Jareño, Olga Trompa 3ESM TPA olga.martinez@alu.csmclm.com 6,00 
Enguix Hernández, Estrella Trompa 3ESM TPA estrella.enguix@alu.csmclm.com 5,00 
Lobato Felpeto, Ángel Clarinete 2ESM CLAER angel.lobato@alu.csmclm.com 8,00 
Jiménez Zarza, Marina Clarinete 2ESM CLAER marina.jimenez@alu.csmclm.com 7,50 
Moreno Abietar, Marina Trompa 2ESM TPA marina.moreno@alu.csmclm.com 7,00 
Ferrer Ivanova, Maria Clarinete 2ESM CLAER maria.ferrer@alu.csmlm.com 6,5 
García Barberá, Dan Clarinete 2ESM CLAER dan.garcia@alu.csmclm.com 6,50 
Ruiz Pardo, María Trompa 2ESM TPA maria.ruiz2@alu.csmclm.com   
Bella Hernández, Andrea Trompa 1ESM TPA andrea.bella@alu.csmclm.com 7,23 
Marcos Rodríguez, Javier Clarinete 1ESM CLAER javier.marcos@alu.csmclm.com 7,23 
Cazorla Blázquez, Jacinto Trompa 1ESM TPA jacinto.cazorla@alu.csmclm.com 7,08 
Fernández Moreno, Luis Trompa 1ESM TPA luis.fernandez@alu.csmclm.com 6,7 
Hernández Sierra, Alba Clarinete 1ESM CLAER alba.hernandez@alu.csmclm.com 5,15 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Miguel Ángel Patón   Reunión: 14h - Telemática 

 

Piano complementario: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Ferrer Ivanova, Maria Clarinete 2ESM CLAER maria.ferrer@alu.csmlm.com 6,50 
García Barberá, Dan Clarinete 2ESM CLAER dan.garcia@alu.csmclm.com 6,5 
Bella Hernández, Andrea Trompa 1ESM TPA andrea.bella@alu.csmclm.com 7,23 
Cazorla Blázquez, Jacinto Trompa 1ESM TPA jacinto.cazorla@alu.csmclm.com 7,08 
Fernández Moreno, Luis Trompa 1ESM TPA luis.fernandez@alu.csmclm.com 6,7 

 

 

 

 

 

 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 
RepErtorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: Dª Julia Mora    Reunión: 13h - Telemática 
 

Repertorio con pianista acompañante: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Montero Iniesta, Darío Violín 4ESM VLNPP dario.montero@alu.csmclm.com 9,00 
Muñiz Lara, Ainara Violín 4ESM VLNLB ainara.muniz@alu.csmclm.com 9,00 
Mataix Martínez, Diana Violín 4ESM VLNPP diana.mataix@alu.csmclm.com 8,00 
Tébar Huerta, Celia Violín 4ESM VLNPP celia.tebar@alu.csmclm.com 7,50 
Doria Aguirre, Andrés Violín 4ESM VLNPP andres.doria@alu.csmclm.com 6,50 
Rubio, Elena Violoncello 4ESM       
Lidón Sánchez, Claudia Violín 3ESM VLNPP claudia.lidon@alu.csmclm.com 8,30 
Molina Pulpón, Rebeca Violoncello 3ESM VLC rebeca.molina@alu.csmclm.com 8,00 
García Lozano, Maria Hortensia Violoncello 3ESM VLC mariahortensia.garcia@alu.csmclm.com 5,00 
Aguilar Ros Ana Violoncello 2ESM VLC ana.aguilar@alu.csmclm.com 9,70 
González Piñero, Ana Violín 2ESM VLNPP ana.gonzalez.@alu.csmclm.com 9,50 
Martinez Rodenas, Fernando Violín 1ESM VLNPP Fernando.martinez@alu.csmclm.com 7,00 
Víllora Taza, Lidia Violoncello 1ESM VLC lidia.villora@alu.csmclm.com   

 
 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 
Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Stefanos Spanopoulos    Reunión: 13h - Telemática 
 

Repertorio con pianista acompañante: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Molina Lozano, Pablo Percusión 4ESM PRC pablo.molina@alu.csmclm.com 10,00 
Auñón García, Gabriel Percusión 4ESM PRC gabriel.aunon@alu.csmclm.com 9,00 
Fernández Martínez, Antonio José Saxofón 4ESM SAXPC antoniojose.fernandez@alu.csmclm.com 9,00 
González, Piqueras, Miguel. Saxofón 4ESM SAXAF miguel.gonzalez@alu.csmclm.com 8,00 
Ortiz Hernández, María Asunción Saxofón 4ESM SAXPC asuncion.ortiz@alu.csmclm.com 6,30 
Hernández Robledo, Daniel. Percusión 3ESM PRC daniel.hernandez@alu.csmclm.com 9,00 
Blázquez Fernández, Óscar Contrabajo 3ESM CBJ OSCAR.BLAZQUEZ@ALU.CSMCLM.COM 7,00 
Català Andújar, Aarón Percusión 2ESM PRC aaron.catala@alu.csmclm.com 7 
sanchez sanchez victor hugo Saxofón 2ESM SAXPC victorhugo.sanchez@alu.csmclm.com 7,00 
Garrido Fernández Percusión 2ESM PRC david.garrido@alu.csmclm.com 6,50 
Atienza Gimenez Jose Manuel Saxofón 2ESM SAXPC josemanuel.atienza@alu.csmclm.com 6,00 
Almudéver, Ramis, Ernest Saxofón 2ESM SAXPC ernest.almudever@alu.csmclm.com 5,00 
Alemán Navarro, Helena Percusión 1ESM PRC helena.aleman@alu.csmclm.com 7,64 
Alumno 4¿? Percusión 1ESM PRC   6,60 
Férez Puche, José Manuel Percusión 1ESM PRC josemanuel.ferez@alu.csmclm.com 6,30 
Jiménez Moreno, Luis Contrabajo 1ESM CBJ luis.jimenez@alu.csmclm.com 6,00 
Fernández López, Lucía Percusión 1ESM PRC lucia.fernandez2@alu.csmclm.com   



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 
Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: D. Stefanos Spanopoulos    Reunión: 14h - Telemática 
 

Piano complementario: 

 
Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Català Andújar, Aarón Percusión 2ESM PRC aaron.catala@alu.csmclm.com 7,00 
Garrido Fernández Percusión 2ESM PRC david.garrido@alu.csmclm.com 6,50 

 

 

 

 

 

 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: Carlos Emilio López  Reunión: 13h - Telemática 

Repertorio con pianista acompañante: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Rosa Cruañes, Oscar Trombón 4ESM TBN oscar.rosa@alu.csmclm.com 8 
Roig Borras, Antonio Trombón 4ESM TBN antonio.roig@alu.csmclm.com 3,50 
Clemente Montero, Santiago Trombón 3ESM TBN santiago.clemente@alu.csmclm.com 6,00 
Morcillo García, Ángel Trombón 2ESM TBN angel.morcillo@alu.csmclm.com 9,00 
Valcárcel Ferrándiz, Rafael Trombón 2ESM TBN rafael.valcarcel@alu.csmclm.com 4 
Tomás Cuenca, Julia Trombón 1ESM TBN julia.tomas@alu.csmclm.com 6,47 
Sánchez Pérez, Alfredo Trombón 1ESM TBN alfredo.sanchez@alu.csmclm.com 6,24 

 

 

 

 

 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: Carlos Emilio López Reunión: 14h - Telemática 

Piano complementario: 

Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Tejero Martín, Ana Trompeta 2ESM TPT ana.tejero@alu.csmclm.com 10 
Padilla, Ibáñez, Jose María Trompeta 2ESM TPT Josemaria.padilla@alu.csmclm.com 8,00 
Valcárcel Ferrándiz, Rafael Trombón 2ESM TBN rafael.valcarcel@alu.csmclm.com 4,00 
Díaz Toquero, Manuel Jesús Oboe 2ESM OBO manueljesus.diaz@alu.csmclm.com   
Tomás Cuenca, Julia Trombón 1ESM TBN julia.tomas@alu.csmclm.com 6,47 
Sánchez Pérez, Alfredo Trombón 1ESM TBN alfredo.sanchez@alu.csmclm.com 6,24 

 

 

 

 

 

 

 



ASIGNACIÓN DE HORARIOS 

Repertorio con pianista Acompañante / Piano Complementario  

Profesor/a: Profesor a determinar  Reunión: 14h - Telemática 

Piano complementario: 
Apellidos, Nombre Itinerario Curso Unidad Correo electrónico CSMCLM NOTA IP-PA 
Ortiz Hernández, María Asunción Violín 2ESM VLNLB asuncion.ortiz@alu.csmclm.com 9,50 
Atienza Gimenez Jose Manuel Saxofón 2ESM SAXPC josemanuel.atienza@alu.csmclm.com 6,00 
Gutierrez Lidueña, Irene Violín 2ESM VLNPP irene.gutierrez@alu.csmclm.com 5,50 
Ruiz Pardo, María Trompa 2ESM TPA maria.ruiz2@alu.csmclm.com   
Quintero Díaz, Raúl Saxofón 1ESM   raul.quintero@alu.csmclm.com 8,06 
Climent Senchermés, Laia Flauta 1ESM FLTJM laia.climent@alu.csmclm.com 7,97 
Alemán Navarro, Helena Percusión 1ESM PRC helena.aleman@alu.csmclm.com 7,64 
Muñoz Vegas, María Asunción Fagot 1ESM FGT marimasuncion.munoz@alu.csmclm.com 7,46 
Quiñones Pérez, Natalia Flauta 1ESM FLTJM natalia.quinones@alu.csmclm.com 7,35 
Tacero Téllez, Cristóbal Saxofón 1ESM   cristobal.tacero@alu.csmclm.com 7,28 
Martinez Rodenas, Fernando Violín 1ESM VLNPP Fernando.martinez@alu.csmclm.com 7,00 
Férez Puche, José Manuel Percusión 1ESM PRC josemanuel.ferez@alu.csmclm.com 6,60 
Fernández López, Lucía Percusión 1ESM PRC lucia.fernandez2@alu.csmclm.com 6,30 
Sánchez Garrigós, Lucas Oboe 1ESM OBO lucas.sanchez@alu.csmclm.com 6,29 
Espinosa Pérez, Carla María Fagot 1ESM FGT carla.espinosa@alu.csmclm.com 5,19 
(Erasmus) Oboe 1ESM OBO     
Fernández Sánchez, Santiago Percusión 1ESM PRC     
(Erasmus) Saxofón         

 


